
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO I • EDIÇÃO N° 002 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021  1 

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 

006/2021 ......................................................................... 1 

 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
015/2021 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do 
Tocantins/TO, por intermédio do Pregoeiro, 
comunica a todos que fará realizar aa seguinte 
licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021, data: 
10/01/2021, às 10:30 horas tipo menor preço, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE 
SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA 
CLÍNICA MÉDICA GERAL DO PSF. O edital e seus 
anexos podem ser retirados no site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/editais. Mais 
informações junto a Prefeitura Municipal, sala de 
licitações, Rua 07 de Setembro, s/nº, Centro, 
Marianópolis do Tocantins - TO, CEP 77.765-000 - 
FONE: (63) 3535-1122, durante horário de 
expediente.  
 

Gilberto Rocha de Souza 
Pregoeiro 

 

 

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS - TOMADA DE 
PREÇOS Nº 006/2021 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do 
Tocantins/TO, por intermédio da Presidente da CPL 
comunica a todos que fará realizar a seguinte 
licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021, data: 
11/01/2021, às 08:00 horas tipo menor preço, cujo 
objeto é a REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
MADRE PAULINA. O edital e seus anexos podem ser 
retirados no site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/editais. Mais 
informações junto a Prefeitura Municipal, sala de 
licitações, Rua 07 de Setembro, s/nº, Centro, 
Marianópolis do Tocantins - TO, CEP 77.765-000 - 
FONE: (63) 3535-1122, durante horário de 
expediente. 
 

Gilberto Rocha de Souza 
Pregoeiro 

 

EDIÇÃO Nº 005 
Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 27 de dezembro de 2021 

Ano I, Lei Nº 468/2021 
de 26 de novembro de 
2021. 


		2021-12-27T19:01:08-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




